
 

 
 
 
 
 

 
 

 بسم الله الرحمن الرحيم  

 الحمدالله وحدة والصلاة والسلام على من لا نبي بعدة ، وبعد .. 

افق    1445/    5/    21  تاريخفي يوم الثلاثاء    فإنه                      م في   2023  /  12/  5ه  والمو

الثامنة مساء   الساعة  والحكمة  انعقدت تمام  الهدى  العمومية لجمعية    الجمعية 

وذلك ) عن بعد ( , بناء على الدعوة الموجهة من مجلس الإدارة الى بالمدينة المنورة  

  (7) الأعضاء العاملين وعددهم    كل من الاجتماع   حضر و العمومية  أعضاء الجمعية  

بن وبرئاسة الدكتورة بركة بنت مضيف    (،6الأعضاء المؤسسين وعددهم ) عدد من  و 

وبعد المناقشة صوت جميع  ,    ذيالتنفينائبة رئيس مجلس الإدارة والمدير  علي الطلحي  

الحاضرين على الموضوعات المدرجة في الجدول والمذكورة في المحاضر المرفقة وكانت 

 نتيجة التصويت كما في الجدول . 

 ولله الموفق     

 المديرة التنفيذية 

 الدكتورة / بركة بنت مضيف علي الطلحي

 

 
 

 

  

 (  /ع1) الرقم :

 ه ـ1445/ 5/ 21 التاريخ : 

 جدول التصويت المرفقات : 

 محضر فرز أصوات اجتماع الجمعية العمومية    الموضوع : 



 

 
 
 
 
 
 

اجتماع الجمعية العمومية الطارئ والذي عقد يوم الثلاثاء بتاريخ نتائج تصويت 

افق  21/5/1445  م  5/12/2023ه المو

 

افقون  نص البند  افقون  المو  غير المو

 البند الأول : 

افقة على تعديلات المركز الوطني للائحة التنفيذية    المو

13  

100 % 

0 

0% 

 البند الثاني :  

افقة على برنامج )   ( ضمن الخطة الاستراتيجية المو
ً
 اغتنم خمسا

13 

100 % 

0 

0% 

 البند الثالث :  

افقة على برنامج ) عِلم  ( ضمن الخطة الاستراتيجية  وعمل المو

13 

100 % 

0 

0% 

ابع :    البند الر

افقة على برنامج ) هدايات من القرآن الكريم ( ضمن الخطة الاستراتيجية   المو

13 

100 % 

0 

0% 

 البند الخامس :  

افقة على برنامج ) مهوى    ( ضمن الخطة الاستراتيجية  الأفئدةالمو

13 

100 % 

0 

0% 

 البند السادس :  

افقة على برنامج ) عزة  ( ضمن الخطة الاستراتيجية   ورفعة المو

13 

100 % 

0 

0% 

 البند السابع :  

افقة على برنامج ) اثارهم  ( ضمن الخطة الاستراتيجية  المو

13 

100 % 

0 

0% 

 البند الثامن :  

افقة على برنامج ) خير البلاد ( ضمن الخطة الاستراتيجية   المو

13 

100 % 

0 

0% 

 البند التاسع :  

افقة على برنامج )   ( ضمن الخطة الاستراتيجية    قيمناالمو

13 

100 % 

0 

0% 



 

 
 
 
 
 
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
 :ا�حمد � وحده، والصلاة والسلام ع�� من لا ن�ي �عده، أما �عد                         

افق    فأنھ و��      هـ، و�� تمام الساعة الثامنة مساءً، ا�عقد اجتماع    ١٨/١١/١٤٤٥يوم الأحد المو

ا�جمعية العمومية العادية �جمعية الهدى وا�حكمة عن ُ�عد، وذلك بناءً ع�� الدعوة الموجهة  

حضر الاجتماع �ل من الأعضاء العامل�ن و من مجلس الإدارة إ�� أعضاء ا�جمعية العمومية.  

ترأست الاجتماع الدكتورة بركة  و ). ٩)، وعدد من الأعضاء المؤسس�ن وعددهم ( ١٣وعددهم ( 

�عد مناقشة الموضوعات المدرجة �� و بنت مضيف بن ع�� الطل��، نائبة رئيس مجلس الإدارة.  

نتيجة  و�انت  عل��ا،  ا�حاضر�ن  جميع  صوت  المرفق،  ا�حضر   �� المذكورة  الأعمال  جدول 

 .التصو�ت كما هو مو�ح �� ا�جدول 
 

 .والله الموفق

 

     نائبة رئيس مجلس الإدارة                                                                                                               

 ع�� الطل��  بن الدكتورة / بركة بنت مضيف

 
  

 /ع)٣(  الرقم : 

 ه  ١٤٤٥/١١/١٨ التار�خ : 

 جدول التصو�ت  المرفقات : 

 محضر فرز الأصوات   الموضوع : 



 

 
 
 
 
 

 ١٨/١١/١٤٤٥يوم الأحد بتار�خ نتائج تصو�ت اجتماع ا�جمعية العمومية الطارئ والذي عقد 
 

 

افقون  نص البند   المو
غ�� 

افقون   المو

إيضاح عدم  

افقة   المو

 البند الأول :

افقة ع�� التقار�ر المالية للعام الما�ىي    م   ٢٠٢٣المو

٢٢ 

١٠٠  % 
  

 البند الثا�ي : 

افقة ع�� الم��انية المالية للعام ا�حا��   م   ٢٠٢٤المو

٢١ 

٩٥٫٨٣  % 

١ 

٤٫١٧ ٪ 

احتياج ا�جمعية 

نجاز  لدعم اك�� لإ 

 المهام 

 البند الثالث : 

افقة ع��   م ٢٠٢٣تقر�ر  أ�شطة و�نجازات ا�جمعية للعام الما��ي  المو

٢٢ 

١٠٠  % 
  

 البند الرا�ع : 

افقة ع�� ا�خطة المق��حة للسنة المالية   م   ٢٠٢٤المو

٢٢ 

١٠٠  % 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
 ا�حمد � وحده، والصلاة والسلام ع�� من لا ن�ي �عده، أما �عد:                       

افق  هـ، و�� تمام الساعة الثامنة مساءً، ا�عقد الاجتماع   ١٣/٤/١٤٤٦�� يوم الأر�عاء المو

الثا�ي ل�جمعية العمومية غ�� العادي �جمعية الهدى وا�حكمة عن ُ�عد، وذلك بناءً ع�� 

) ١٧حضر الاجتماع (حيث الدعوة الموجهة من مجلس الإدارة إ�� أعضاء ا�جمعية العمومية. 

 من الأعضاء العامل�ن، و(
ً
 ) أعضاء من الأعضاء المؤسس�ن.٨عضوا

ترأست الاجتماع الدكتورة بركة بنت مضيف بن ع�� الطل��، نائبة رئيس مجلس الإدارة. وقد  

وتم استعراض ومناقشة �افة الموضوعات المدرجة �� جدول الأعمال، و�عد ذلك تم فتح باب 

 .المرفق ا�جدول التصو�ت �جميع ا�حاضر�ن. وقد جاءت نتائج التصو�ت كما هو مو�ح �� 

 

 والله و�� التوفيق. 

 

 المديرة التنفيذية                                                                                                                

 

 

  

 س��ين بنت عبدالله حافظ حك�ي                                                                                    

 
  

 /ع) ٤( الرقم : 

 ه   ١٤٤٦/٤/١٣ التار�خ : 

 جدول التصو�ت  المرفقات : 

 محضر فرز الأصوات   الموضوع : 



 

 
 
 
 
 
 

نتائج تصو�ت اجتماع ا�جمعية العمومية غ�� العادي ( الثا�ي ) والذي عقد يوم الأر�عاء  

 ه  ١٣/٤/١٤٤٦بتار�خ 

 

افقون  نص البند   المو
غ�� 

افقون   المو

إيضاح عدم 

افقة   المو

 البند الأول : 

افقة كعضو   ع�� �عي�ن الأستاذة [ هدى بنت مثيب العمري ] المو

 مجلس إدارة

٢٥  

١٠٠ ٪ 
٠  

 البند الثا�ي : 

افقة كعضو   ] عز�زة بنت مش�ى الغامديع�� �عي�ن الأستاذة [  المو

 مجلس إدارة

٢٤  

٩٦ ٪ 

١ 

٤ ٪ 

لم يتم توضيح سبب  

 الرفض 

 البند الثالث :  

افقة مشرفة ع��  رقية بنت نا��ي الرو�ت��ع�� �عي�ن الأستاذة [  المو

 حسابات ا�جمعية 

٢٤ 

٩٦ ٪ 

١ 

٤ ٪ 

لم يتم توضيح سبب  

 الرفض 

 البند الرا�ع :

افقة  ع�� عرض السعر المقدم من مكتب المراجع القانو�ي   المو

٢٥ 

١٠٠ ٪ 
٠  

 البند ا�خامس : 

افقة ع�� مهام ال�جنة العلمية   المو
٠ ٪ ٢٥  


